1

债券代码：102282614 债券简称：22 龙湖拓展 MTN002

关于召开重庆龙湖企业拓展有限公司 2022 年度第二期中期票据

2025 年度第一次债券持有人会议的公告

根据《银行间债券市场非金融企业债务融资工具持有人会议规

程》及发行文件中相关条款规定，拟召开重庆龙湖企业拓展有限公司

2022 年度第二期中期票据 2025 年度第一次债券持有人会议，现将持

有人会议相关信息公告如下：

一、相关债务融资工具基本信息

重庆龙湖企业拓展有限公司 2022 年度第二期中期票据

发行人名称 重庆龙湖企业拓展有限公司

债券简称 22龙湖拓展 MTN002

债券代码 102282614

发行金额 200,000 万元

起息日 2022 年 11 月 30 日

发行期限 3年

债券余额 200,000 万元

本金兑付日 2025 年 11 月 30 日

最新主体评级情况 AAA

本计息期债券利率 3.00%

主承销商 中国工商银行股份有限公司、中国农业银

行股份有限公司、中国银行股份有限公司、

2

中国建设银行股份有限公司、交通银行股

份有限公司、中国邮政储蓄银行股份有限

公司

存续期管理机构 中国工商银行股份有限公司

二、会议召开背景

为优化公司财务结构，重庆龙湖企业拓展有限公司拟提前兑付

22龙湖拓展 MTN002。

三、会议要素

会议召集人：中国工商银行股份有限公司

召开时间：2025 年 8月 6 日下午 14 时 30 分

召开地址：本次会议将在腾讯会议召开（具体会议号另行通知）

召开形式：非现场

四、会议议事程序

（一）召集方式

召集人在交易商协会认可的渠道披露召开持有人会议的公告。

（二）议案发送与补充

召集人将于 2025 年 7 月 28 日 15:00 前通过电子邮件、传真或其

他方式发送会议议案，或披露会议议案。持有人及相关机构未查询到

或收到议案的，可以向召集人获取。

发行人、提供信用增进服务的机构、单独或合计持有 10%以上同

期债务融资工具余额的持有人可于2025年 7月 30日 17:00前以其他

3

书面形式向召集人提出补充议案，补充议案需经持有人书面盖章方有

效。

召集人将于 2025 年 8 月 1 日 23:59 前通过电子邮件、传真或其

他方式发送最终议案，或披露最终议案。持有人及相关机构如未收到

议案，可联系召集人获取。

（三）债权登记日：2025 年 8月 5日

（四）表决截止日：2025 年 8月 11 日 17:00

五、参会程序

持有人应当提供债权登记日（2025 年 8 月 5 日）的债券账务资

料以证明参会资格。持有人应向召集人提供授权委托书、身份证明文

件、参会回执。持有人可以通过出席会议或提交参会回执的方式参加

会议。

持有人在上述规定时间内未向召集人提供上述参会资格证明材

料的，不得参加会议和参与表决。上述有关证件、证明材料可以使用

复印件，需盖章。

六、表决程序

采取记名方式投票表决，同一表决权不能重复投票。若同一表决

权出现重复表决的，以最后一次有效投票结果为准。

持有人应于会议表决期限截止日当日 17:00 前（即 2025 年 8 月

11 日 17:00 之前）将持有人会议表决回执（附件 3）盖章彩色扫描件

发送至召集人联系人邮箱。持有人应于会议表决截止日后 2个工作日

内，将债券账务资料、授权委托书、参会回执（如有）、表决回执等

4

原件寄达召集人联系人。

七、联系人及联系方式

召集人：中国工商银行股份有限公司

联系人：李春博

电话：010-81012319

邮箱：chunbo.li@icbc.com.cn

邮寄地址：北京市西城区复兴门内大街 55号

本公告内容若有变更，会议召集人将以公告方式发出补充通知。

债券持有人会议补充通知会在披露会议通知的互联网网站上公告，敬

请投资者留意。

附件：1.授权委托书

2.参会回执

3.表决回执

特此公告。

附件 1：

重庆龙湖企业拓展有限公司2022年度第二期中期票据2025

年度第一次债券持有人会议持有人授权委托书

兹全权委托___________先生/女士代表本公司（本人）参加 2025

年 8 月 6 日召开的重庆龙湖企业拓展有限公司 2022 年度第二期中期

票据 2025 年度第一次债券持有人会议并审议相关议案。

授权___________先生/女士代表本公司（本人）对本次重庆龙湖

企业拓展有限公司2022年度第二期中期票据2025年度第一次债券持

有人会议相关议案进行表决。授权___________先生/女士代表本公司

（本人）于本次重庆龙湖企业拓展有限公司 2022 年度第二期中期票

据 2025 年度第一次债券持有人会议中对议案进行补充（如需）。

授权___________先生/女士代表本公司（本人）于重庆龙湖企业

拓展有限公司2022年度第二期中期票据2025年度第一次债券持有人

会议中对最终议案进行表决（如有）。

委托人（签名或盖章）：

营业执照号码/身份证号码：

债券持有数量（□万元/□亿元）：

账户名称： 账号：

受托人签名（盖章）：

身份证号码：

受托日期： 年 月 日

授权有效期：自本授权委托书签发日起至本次债券持有人会议表

决结束。

（本委托书复印有效；委托人为自然人的，本授权委托书应由委

托人签名；委托人为单位的，本授权委托书应由该单位盖章。）

附件 2：

重庆龙湖企业拓展有限公司2022年度第二期中期票据2025

年度第一次债券持有人会议持有人参会回执

参会人员 单位名称 部门 职务 联系电话 邮箱

参会机构（盖章）

日期： 年 月 日

1、参会回执须盖章

2、参会回执彩色盖章扫描件发送至召集人中国工商银行电子邮

箱有效。

附件 3

重庆龙湖企业拓展有限公司2022年度第二期中期票据2025

年度第一次债券持有人会议表决回执

本公司（本人）已经按照《关于召开重庆龙湖企业拓展有限公司

2022 年度第二期中期票据 2025 年度第一次债券持有人会议的公告》

对会议有关议案进行了审议，参与表决的 请填写持有人名称 （□

是/□否）为发行人及其重要关联方。

本公司（本人）对本次持有人会议相关议案的表决如下。

议案一 □同意 □反对 □弃权

……

持有人/被授权人签名（盖章）：

统一社会信用代码/身份证号码：

债券持有数量（□万元/□亿元）：

账户名称：

账号：

注：1、请就各议案表示“同意”“反对”或“弃权”，在相应选项中打“√”；

2、每项均为单选，多选无效，未选的表决票计为“弃权”；

3、表决回执盖章扫描件、复印件、传真件有效。